
Комитет образования, науки и молодежной политики Волгоградской области 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Дубовский зооветеринарный колледж 
имени Героя Советского Союза А. А. Шарова»

(ГБПОУ «ДЗК им. А. А. Шарова)

ПРИКАЗ

№ 162-с 17.08.2018
«О продлении срока приема документов 
для поступающих в ГБПОУ 
«Дубовский зооветеринарный колледж»

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Правил приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования в 
ГБПОУ «Дубовский зооветеринарный колледж им. А.А. Шарова» на 2018- 
2019 учебный год, решения приемной комиссии (протокол № 3) с целью 
обеспечения набора студентов в 2018 году, в том числе на места по 
договорам об оказании платьных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить прием документов для поступающих в ГБПОУ «Дубовский 
зооветеринарный колледж им. А.А. Шарова» на очную и очно-заочную 
форму обучения до 31.08.2018 г.:
-по программам подготовки специалистов среднего звена, на места с 
полным возмещением затрат на обучение до 31.08.2018 г., по 
специальностям:

-36.02.15 Ветеринария (на базе 9 и 11 классов; с первоначальным 
образованием НПО, СПО, ВПО);
-35.02.15 Кинология (на базе 9 и 11 классов);
-33.02.01 Фармация (на базе 11 классов и с медицинским 
образованием СПО, ВПО).

2. Контроль оставляю за собой.

Н.Я. Корнеев




